全老健第 26－4 号

平成 26 年 4 月 4 日

支 部 長 各 位

公益社団法人全国老人保健施設協会

会 長  木川田 典彌

（公印省略）

平成 26 年度公益社団法人全国老人保健施設協会表彰被表彰者の

推薦について（ご依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、公益社団法人全国老人保健施設協会表彰規程に基づき、

平成 26 年度は 10 月 16 日に開催される第 25 回全国介護老人保健施設大会 岩手

開会式において表彰を執り行うことといたします。

つきましては、貴支部会員より被表彰者として内申があり、表彰規程に照らし

該当する場合、もしくは貴台が表彰規程に照らし、被表彰者として該当する者ま

たは団体を認めた場合、関係書類（履歴書、功績調書）に貴台の内申書を添え､

5 月 16 日（金）に当協会あて､ご提出くださいますようお願い申し上げます｡

厚生労働大臣表彰基準にも鑑み、従事者の方の積極的なご推薦をお願いいたし

ます。表彰の可否については､審査会の議を経たのち改めてご通知いたします｡

また、介護老人保健施設事業功労者厚生労働大臣表彰被表彰者の推薦につきま

しては、現在、厚生労働省に問い合わせ中ではございますが、昨年度同様の基準

にて推薦準備をお願いいたします。

なお、昨年同様に当協会で保有しているデータより作成いたしました貴支部内

における被表彰者（施設）のリストを同封にてお送りいたしますので、ご参照く

ださいますようお願い申し上げます。

謹白

【問合せ先】公益社団法人全国老人保健施設協会

総務部 情報管理課

TEL.03-3455-4165 FAX.03-3455-4172

 E-mail: utadak@roken.or.jp